
ZARZĄDZENIE Nr 6/08
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 23.01.2008r.

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt.3,  ustawy  z  dnia  8  marca  1999r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1.
Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:
1. Przewodniczący     -   Naczelnik Wydziału Spraw Komunalnych    -Kazimierz Piotrowski
2. Z-ca Przewodniczącego  -   PO Kierownik ZBG ABK       -Ciuk Maria
3. Członek   -   Wydział Spraw komunalnych       -Edward Pawlik
4. Członek                           -    Wydział Infrastruktury i Budownictwa     -Lucjan Sodel
5. Członek      -   Inspektor ds. mieszkaniowych        -Sylwia Krok
6. Członek    -   MOPS           -Edyta Strzelecka

§2.
Zadaniem Komisji  jest  sprawdzenie  warunków mieszkaniowych  u  osób  ubiegających  się 
o przydział  lokalu mieszkalnego z budownictwa komunalnego oraz opiniowanie wniosków 
o przydział lokali mieszkalnych.

§3.
Komisja po sprawdzeniu warunków mieszkaniowych  u osób ubiegających się o przydział  
mieszkania sporządza protokół wraz z oceną i opinią wniosku.

§4.
Komisja  pracuje  w  pełnym  składzie  osobowym.  Posiedzenie  spotkań  Komisji  zwołuje 
Przewodniczący w zależności od potrzeb.

§5.
Praca Komisji ma charakter społeczny.

§6.
Dojazd do miejscowości położonych na terenie gminy zabezpiecza (MOPS).

§7.
Obsługę techniczno-organizacyjną powierzam ZBG ABK.

§8.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi ZBG ABK.

§9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§10.
Traci  moc  zarządzenie  Burmistrza  Miasta  Szydłowca  Nr  11/03  z  dnia  10  marca  2003r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński




	ZARZĄDZENIE Nr 6/08
	Praca Komisji ma charakter społeczny.


